ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH KON TUM

Số:        /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona

gây ra tại tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

virut Corona gây ra;

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức

tạp mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

gây ra;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tỉnh

Kon Tum;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây ra tại tỉnh Kon Tum gồm:

1. Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

2. Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương;

3. Đại diện lãnh đạo Cục Quản lý Thị trường.

Các cơ quan tham gia thành viên Ban Chỉ đạo phân công lãnh đạo tham

gia thành viên và gửi danh sách về cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo (Sở Y tế)

để tổng hợp, báo cáo Trưởng ban Ban Chỉ đạo.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên Ban Chỉ đạo theo

Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum và phân công của Trưởng Ban Chỉ đạo.

https://luatvietnam.vn/y-te/chi-thi-05-ct-ttg-2020-phong-chong-benh-viem-duong-ho-hap-cap-corona-180146-d1.html
https://luatvietnam.vn/y-te/chi-thi-05-ct-ttg-2020-phong-chong-benh-viem-duong-ho-hap-cap-corona-180146-d1.html

2

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây ra tại tỉnh Kon Tum và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thủ tướng Chính phủ (báo cáo);

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Bộ Y tế (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Báo Kon Tum, Đài PT - TH tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT-KGVX, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-02-04T16:38:13+0700

		2020-02-04T16:56:15+0700

		2020-02-04T16:56:21+0700

		2020-02-04T16:56:22+0700

		2020-02-04T16:56:23+0700

		2020-02-04T16:56:23+0700

		2020-02-04T16:56:50+0700